

Turun Kirjatyöntekijäin Yhdistys ry.
Toimintakertomus vuodelta 2016

***KERTOMUS TURUN KIRJATYÖNTEKIJÄIN YHDISTYKSEN
TOIMINNASTA
126. TOIMIKAUDELTA VUODELTA 2016***

YHDISTYKSEN HALLINTO

Puheenjohtaja:

Yhdistyksen syyskokouksessa 28.11.2015 valittiin puheenjohtajaksi vuodelle 2016 Ari Raita.

Hallitus:

Yhdistyksen syyskokouksessa 28.11.2015 valittiin hallituksen jäseniksi vuosiksi 2016-2017 seuraavat henkilöt:

Jouni Kankare
Mikael Kaartoaho
Päivi Laaksonen
Erno Savolainen
Juhani Vesanen

Yleisvarajäseniksi:

Jouni Martiskainen, Juha Mattila, Veli-Matti Niittymäki, Teppo Puolakka ja Aki Rauhala

Hallituksessa jatkavat (erovuorossa vuonna 2017):

Ville Härmä
Riitta Liukkonen
Erja Rumpunen
Erkka Verho
Arja Tervakoski

Toiminnantarkastajat:

Toiminnantarkastajiksi syyskokous valitsi: Juhani Lento ja Risto Rihko.

Varatoiminnantarkastaja:

Jarmo Leppänen

Varapuheenjohtaja:

Hallituksen keskuudestaan valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut Mikael Kaartoaho.

Sihteerit:

Yhdistyksen sihteerinä on toiminut Riitta Liukkonen.

Taloudenhoito:

Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Päivi Laaksonen ja kirjanpitäjänä Arja Tervakoski.

Nimenkirjoittajat:

Yhdistyksen sääntöjen mukaan nimenkirjoitusoikeus on puheenjohtajalla, sihteerillä ja taloudenhoitajalla.

Intiim-lehden kirjeenvaihtaja

Intiim-lehden kirjeenvaihtajana on toiminut koko hallitus.

Rantalan vastuuhenkilöt

Rantalan vastuuhenkilöinä toimineet Päivi Laaksonen, Riitta Liukkonen ja Jouni Martiskainen

Lipunkantajat:

Yhdistyksen lipunkantajina ovat toimineet Jouni Kankare ja Jarmo Leppänen.

JAOSTOT, KERHOT JA MUUT TOIMIKUNNAT**Nuorisajaosto:**

TKY:n nuoret, puheenjohtajana Erno Savolainen.

Keväällä nuoret kävivät HK-areenalla katsomassa jääkiekkoa. Kesä huipentui ruisrock-lauantaihin, johon tky:n jäsenet osallistuivat isolla joukolla. Kaikkiaan vuosi 2016 oli hyvä vuosi tapahtumien osalta.

Kerhot:

Eläkeläisten Kerho, Jakajakerho, Naiseläkeläisten Kerho ja Painajain Kerho

Eläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heikki Liukkonen. Kerho kokoontui joka toinen torstai, osallistujia keskimäärin 16-18 henkilöä, vuoden aikana kokoonnuimme 17 kertaa. Piknik-risteilyllä olimme 9.2. Kevätretki Rantalaan 19.5. Jäseniämme osallistui myös yhdistyksemme Vappubrunssille sekä Rantalan juhannusjuhliin.

Jakajakerho

Kerhon vetäjänä toimii Erja Rumpunen. Kerho on kokoontunut kuukauden ensimmäinen tiistai toimistolla.

Toukokuussa kokoonnuimme Rantalaan viettämään kesäkauden avajaisia. Ohjelmassa oli saunomista, uimista ja grillausta.

Kesäkuukausina kerho ei ole kokoontunut.

Syyskuussa kerhotoiminta taas käynnistyi. Marraskuun 30 päivä kokoonnuimme ruokailemaan Ravintola Juliiniaan.

Kerhossa on käynyt 7 vakituista jäsentä ja muutamia jakajia silloin tällöin. Runsaanpaa osaanottoa kaivattaisiin.

Naiseläkeläisten Kerho

Kerhon puheenjohtajana on toiminut Heli Niemelä. Kerho on kokoontunut joka toinen tiistai, vuoden aikana 16 kertaa, kerhopäivinä koolla keskimäärin 18 kerholaista. Jäsenmaksun maksaneita jäseniä on ollut 19 henkilöä.

Vuosikokous 12.1. Ortodoksiseen kirkkoon tutustuminen 5.4. Kerhon 30-vuotista taivalta juhlittiin piknik-risteilyllä toukokuussa.

Syksyllä käytiin kasvitieteellisessä puutarhassa Ruissalossa. Jouluristeily Grace-laivalla. Jouluruokailu Merikarinassa ja tutustuminen Taidekappeliin päätti vuoden 2016.

Painajain Kerho

Turun Painajain kerhon toimikunta 2016:

Ari Raita puheenjohtaja, Jukka Hakamäki sihteeri, Ari Suominen, Markku Gröndahl, Jari Kontto, Ville Mikkonen, Jan Karhu, Ville Härmä, Jukka Savolainen. Toimikunta on kokoontunut vuoden aikana kolme kertaa. Ari Raita (varalla Jukka Hakamäki) kuuluu Painajain Keskusjärjestön hallitukseen.

Ari Suominen toimii Painajain Keskusjärjestön varatoiminnantarkastajana.

Vuosikokous pidettiin TKY:n toimistolla 10.12.2016

TKY:n rahastonhoitaja vastaa kerhon tilistä.

Kerhon jäsenmaksu vuonna 2016 oli 10€.

KOKOUSTOIMINTA

Kevätkokous:

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 11.4.2016 yhdistyksen toimistolla Brahenkatu 7 B 34. Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin tilikertomus ja vahvistettiin tilinpäätös, kuultiin toiminnantarkastajien lausunto yhdistyksen tileistä vuodelta 2015 sekä myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille vuodelta 2015.

Syyskokous:

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 26.11.2016 yhdistyksen toimistossa. Kokouksessa oli paikalla 17 yhdistyksen jäsentä.

Syyskokouksessa valittiin yhdistyksen puheenjohtaja vuodelle 2017 ja hallituksen jäsenet vuosiksi 2017-2018. Kaikki valinnat tehtiin yksimielisesti.

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2017 valittiin Ari Raita.

Yhdistyksen hallituksen jäseniksi vuosiksi 2017-2018 valittiin seuraavat henkilöt:

Ville Härmä, Erja Rumpunen, Juha Mattila, Teppo Puolakka, Veli-Matti Niittymäki.

Yleisvarajäseniksi hallitukseen vuosiksi 2017-2018 valittiin:

Veli-Pekka Koivumäki, Marko Laakso, Jouni Martiskainen, Ilkka Nieminen ja Aki Rauhala.

Hallituksessa jatkavat :

Jouni Kankare, Mikael Kaartoaho, Päivi Laaksonen, Erno Savolainen ja Juhani Vesänen.

Yhdistyksen toiminnantarkastajiksi vuodelle 2017 valittiin Juhani Lento ja Risto Rihko.

Varatoiminnantarkastajaksi valittiin Jarmo Leppänen.

Syyskokous valtuutti yhdistyksen hallituksen suorittamaan toimihenkilöiden valinnat.

Muut kokoukset:

Ehdokasasettelukokous 24.10.2016 yhdistyksen toimistolla.

Järjestäytymiskokous 12.12.2016 yhdistyksen toimistolla.

Hallituksen kokoukset:

Vuoden 2016 hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 12 kertaa.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

12 kertaa: Mikael Kaartoaho, Riitta Liukkonen, Ari Raita

11 kertaa: Erno Savolainen

10 kertaa: Jouni Kankare, Veli-Matti Niittymäki, Teppo Puolakka, Juhani Vesänen

9 kertaa: Erja Rumpunen

5 kertaa: Ville Härmä

Hallituksen käsittelemiä asioita:

Vuosi 2016 jatkui graafisella alalla osin synkkänä, mutta toisaalta valoakin näkyi. Lehtien levikki ja sivumäärät jatkoivat laskuaan. Pakkauspainaminen taas on hienoisessa nousussa ja sinne on palkattu myös lisää työvoimaa. Valitettavasti lomautuksia ja irtisanomisia on riittänyt.

Team-liitto on yhdessä Puu-, Paperi- ja Metalliliiton kanssa jatkanut liittofuusion valmistelua. Päätös uuden liiton syntymisestä tehdään vuoden 2017 puolella siitä huolimatta, että Paperiliitto päätti kuluvan vuoden lopussa jättäytyä pois uudesta suurliitosta.

Suomen hallitus on toimillaan pyrkinyt romuttamaan modernin yhteiskunnan neuvottelujärjestelmän sekä heikentämään niin työssäkävien kuin työttömienkin asemaa. Vuonna 2017 astuu voimaan kiky-sopimus, jolla työntekijän vuosittaista työaikaa pidennetään 24 tunnilla. Tämä on herättänyt paljon keskustelua varsinkin graafisella-alalla, koska monet työnantajat eivät pysty muutenkaan tarjoamaan työtä koko vuodeksi.

Kirjatyöntekijät neuvottelivat kuluvana vuonna uuden työaikasopimuksen sekä yövuoraa tekeville kompensatiosopimuksen, jolla pyritään vähentämään työnantajan teettämän yövuoron kustannuksia.

URHEILU-, VIRKISTYS- JA MUU TOIMINTA

Luottamusmiestapaaminen toimistolla 12.2.2016

Perinteinen Vappubrunssi yhdistyksen toimistolla 1.5.2016.
Osallistujia n. 200 henkilöä.

Länsirannikon tapaaminen Turussa 21.5.2016

Luottamusmiesten piknik 19.11.2016

OPINTOTOIMINTA

Opintotoiminnasta on vastannut ammattiosaston puheenjohtaja sekä hallitus. Jäsenkoulutuksen lisäksi hallitus on kouluttanut itseään seminaarein ja koulutustilaisuuksin.

YHTEISTOIMINTA

Länsirannikon osastojen tapaaminen Turussa

KESÄKOTI RANTALA

Rantalassa vapautui pitkäaikaisilta vuokralaisilta mökki, Pikku tupa johon tehtiin jo hyvissä ajoin keväällä pintaremontti. Seinä- ja lattiapinnat uusittiin, kaapistot uusittiin ja tehtiin vähän sähkötyötä. Mökkiin hankittiin liesi, vaatekaappi ja patteri. Mökin remonttia tehtiin pääsiäispyhinä ja viimeistelytyötä vielä kevättalkoissa. Mökki oli jo vuokrattu seuraavalle asukkaalle.

Ns. vuokramökkiin tehtiin samanlainen terassi kuin muissakin 'neliömökeissä' on sekä katto uusittiin, tämä remontti sujui paljolti vuokralaisen toimesta, toki siihen osallistui myös muita alueen asukkaita. Kesä sujui paljolti edellisten vuosien tapaan, viikkovuokrahuoneistoissa oli aika vähän varauksia, samoin ison saunan vuokrauksia oli aiempaa vähemmän. Kaikki mökit olivat vuokrattuina ja alueella oli viisi vakituista vaunuilijaa.

Talkoihin osallistuttiin kiitettävästi, virallisiin ja ei niin virallisiin. Suureksi avuksi on ollut lainaksi saatu traktori, jolla on tehty kaikenlaista kuljetus- ja tienkunnostustyötä.

Avajaisiin osallistui oman väen lisäksi yhdistyksen hallituksen väkeä vieraineen. Länsirannikon tapaamisen osallistujista vaasalaiset myös yöpyivät Rantalassa.

Juhannus sujui perinteisesti, tällä kertaa musiikki hoidettiin itse aattoiltamiin. Juhannuspäivän jalkapallopelissä oli erinomainen osallistujamäärä ja katsojia toinen mokoma.

EDUSTUKSET JA KURSSIT

Teamliiton hallituksessa on toiminut Mikael Kaartoaho, valtuustossa Jouni Kankare.

Teamliiton Työympäristöjaostoon on kuulunut Ari Raita.

Teamliiton Kansainvälisten asian jaostoon on kuulunut Jarmo Leppänen.

Lehdenjakajien tes-jaostoon on kuulunut Teppo Puolakka.

SAK:n lääninvalluustossa on Teamliiton edustajana Mikael Kaartoaho.

SAK:n Turun Seudun Paikallisjärjestö on hallituksessa edustanut Jarmo Leppänen ja varajäsen Päivi Laaksonen.

Turun ammatti-instituutin graafisen alan neuvottelukunnassa yhdistyksen edustajana Mikael Kaartoaho.

Päivi Laaksonen on toiminut SAK:n Varsinais-Suomen aluetoimikunnan varapuheenjohtajana v. 2016.

As. Oy Yliopistonkatu 12 b:n yhtiökokouksissa yhdistystä on edustanut Päivi Laaksonen.

Kursseille osallistuneet:

Luottamusmieskurssi Teppo Puolakka, Veikko Mäkelä ja Tuomo

Puranen 14.-18.3.2016 Kiljava

Työsuojelun jatkokurssi Kiljava 19.-23.9.2016 Jarno Peltonen

Lisäksi hallituksen jäsenet ovat osallistuneet Teamliiton järjestämiin seminaareihin, eri neuvottelupäiville sekä SAK:n järjestämiin alueellisiin koulutustilaisuuksiin.

JÄSENISTÖ

Jäseniä vuoden lopussa 1265 henkilöä

RIVEISTÄMME POISTUNEET

Hemminkinen Mirjam, Iivonen Simo, Jaakkola Hanna, Jäntti Esa, Laiho Jouko, Leirisola Aili, Nieminen Ilmi, Pajunen Laura, Rosen Kerttu, Torkkeli Ritva, Wickström Sally

KUNNIAJÄSENET

Yhdistyksemme kunniajäsen on Mauno Hakakoski (2000).
Liiton kunniajäsen on Mauno Hakakoski (1997).

MERKKIPÄIVÄT

Merkkipäiväänsä viettäneitä jäseniä on tervehditty onnittelukäynnein, kukkatervehdyksin ja onnittelukortein.

TIEDOTUSTOIMINTA

Ammattiosaston tiedottamisesta on vastannut yhdistyksen hallitus. Seinäilmoitusten ja luottamusmiespostin lisäksi on käytetty Intiim-lehteä. Alan oppilaitoksiin on pidetty yhteyttä ja tiedotettu yhdistyksen toiminnasta. Yhdistyksellä on myös oma kotisivu www.tkyturku.fi

YHDISTYKSEN TOIMISTO

Sijaitsee osoitteessa Brahenkatu 7 B 34, 20100 Turku, www.tkyturku.fi

LEHTISETELI

Yhdistyksen lehtisetelin arvo on ollut 25 e. Se on annettu kaikille työväenlehdille.

STIPENDIT

Yhdistys on lahjoittanut kaksi 100 e:n suuruista stipendiä Turun teknillisen ammattioppilaitoksen graafisen linjan kakkosluokkien oppilaille jaettavaksi.

LUOTTAMUSMIEHET JA TYÖSUOJELUVALTUUTETUT

Artukaisten kiinteistö- ja huoltopalvelu

Päälluottamusmies: Harri Sarlin
Varapäälluottamusmies: Juha Mattila

Työsuojeluvalltuutettu: Esa Hänninen
1. varavalltuutettu: Juha Mattila

Auraprint Oy

Päälluottamusmies: Juhani Vesanen
Varapäälluottamusmies: Jani Paavola

Työsuojeluvalltuutettu: Ilari Koivisto
1. varavalltuutettu: Mona-Katriina Hollmen

Finepress

Päälluottamusmies: Timo Tarvonen
Varapäälluottamusmies: Toni Törmä

Työsuojeluvalltuutettu: Päivi Laine
1. varavalltuutettu: Anne Dravantti
2. varavalltuutettu: Toni Törmä

Förlags Ab Sydvästkusten

Päälluottamusmies: Tanja Kaivosoja
Varapäälluottamusmies: Tarja-Liisa Mäkelä

Hansaprint Oy

Päälluottamusmies: Mikael Kaartoaho
Varapäälluottamusmies: Ari Raita
Varapäälluottamusmies (Toimihenk.): Mia Kumlander

Osaston luottamusmiehet:

Ari Toimio	Deco/Turvapaino
Petri Lindholm	Jälkikäsitteily
Ilkka Nieminen	Paino

Työsuojeluvalltuutettu: Ari Raita
1. varavalltuutettu: Erno Savolainen
2. varavalltuutettu: Veli-Matti Niittymäki

Työsuojeluasiamiehet:

Jarmo Linden	Jälkikäsitteily
Veli-Matti Niittymäki	Paino
Mirva Korkiakoski	Turvapaino

Jaakkoo-Taara Oy

Päälluottamusmies: Jouni Kankare
Varapäälluottamusmies: Christian Alari

Osaston luottamusmiehet:

Jarmo Tienpää Tuulisuon osasto

Työsuojeluvalltuutettu: Christian Alari
1. varavalltuutettu: Anna Huitti
2. varavalltuutettu: Jouni Kankare

Lounais-Suomen Tietojakelu**Turku ja ympäristö:**

Päälouottamusmies: Teppo Puolakka

Varapäälouottamusmies: Tuomo Puranen

Uusikaupunki:

Päälouottamusmies: Marko Laakso

Varapäälouottamusmies: Erja Rumpunen

Työsuojeluvaltuutettu: Marko Laakso

1. varavaltuutettu: Erja Rumpunen

Loimaa

Päälouottamusmies: Veikko Mäkelä 1.4. saakka

Joonatan Matilainen 1.4. alkaen

Naantalin painotalo OffsetHouse Oy

Yhdysenkilö: Jari Närvä

Newprint Oy

Päälouottamusmies: Ville Härmä

Varapäälouottamusmies: Arja Varjonen

Työsuojeluvaltuutettu: Aki Rauhala

1. varavaltuutettu: Jukka Nurmi

TS-Yhtymä Oy

Päälouottamusmies: Seppo Seppälä

Varapäälouottamusmies: Irene Raita

Työsuojeluvaltuutettu: Jarno Peltonen

1. varavaltuutettu: Marjukka Nummelin